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Rektor ved Kvalfjord skole
Årsvikariat , 01.08.13 - 31.07.14 100 % . Tiltredelse: 01.08.13.

Rektorstillingene er blant de viktigste lederstillingene i vår kommune. Stillingen er utfordrende, og de krever ledere med sterkt fokus på utvikling
og forbedringsarbeid. Skolene er inne i viktige utviklingsprosesser, og Alta kommune har satt høye mål for skolene med et sterkt fokus på
læringsmiljø og elevenes ferdigheter og resultater.

Skolen skal ha en rektor som er en tydelig, systematisk og engasjert leder med fokus på:

ledelse av lærings- og utviklingsarbeid
samspill med elever, foresatte og ansatte
personalledelse og arbeidsmiljøutvikling
endrings- og organisasjonsutvikling
strategisk ledelse og planlegging
kvalitetsutvikling
forvaltning, økonomistyring og resultatkontroll
at skolen skal sikre elevenes grunnleggende ferdigheter og læringsresultat

Vi ønsker oss en leder som

setter elevenes behov i første rekke
har ledererfaring og god organisasjonsforståelse
har evne til å ta beslutninger og sikre gjennomføring av disse
er strukturert, nyskapende og utviklingsorientert
har stor arbeidskapasitet og gjennomføringsevne
har arbeidsglede, er fleksibel og viser god relasjonskompetanse
I tilsettingen vil vi vektlegge følgende:
relevant utdanning og praksis
gode lederegenskaper med evne til målretta og løsningsorientert arbeid
et reflektert pedagogisk grunnsyn

Lønns- og arbeidsvilkår i hht gjeldende avtaleverk.
Politiattest av nyere dato (i hht opplæringslovens § 10-9) må framvises ved tilsetting.
Vi ber de som blir innkalt til intervju om å ta med seg vitnemål og attester.

Ytterligere informasjon og spørsmål om rektorstillingene rettes til: Kommunalleder for oppvekst og kultur /Per Hindenes, tlf. 974 74 155.

Søknad sendes elektronisk via Alta kommunes hjemmeside www.alta.kommune.no/jobb

Søknadsfrist: 27.06.13

Dersom du har problemer med søknad over nett, ta kontakt med servicetorget på tlf. 78 45 50 00 eller personalkontoret på tlf. 78 45 54 03/04.
 
Alle henvendelser kan behandles konfidensielt frem til søknadsfristens utløp. Deretter vil det utarbeides en offentlig søkerliste. Søkere som
ønsker søknaden sin unntatt offentlighet må grunngi dette særskilt i søknaden. I henhold til ny offentlighetslov kan opplysninger om søkeren bli
offentliggjort selv om søkeren har anmodet om å ikke bli oppført på søkerlisten.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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